УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

ОТ Zcf,0S\Z4 № /У
г. Брянск

О внесении изменений в приказ
от 01.11.2023 № 1789
«Об утверждении результатов
определения кадастровой
стоимости на территории
Брянской области»

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 03.07.2016 № 237-Ф3
«О государственной кадастровой оценке», на основании решений ГБУ
«Брянскоблтехинвентаризация» о пересчете кадастровой стоимости от
09.09.2024 г. № 634, от 16.09.2024 г. №№ 644, 645, 650, 651, 652, 653, 654, от
19.09.2024 г. №№ 655, 657, 658, 659, 662, 663, 665

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В связи с исправлением ГБУ «Брянскоблтехинвентаризация»

технических ошибок, допущенных при определении кадастровой стоимости,
внести в приказ управления имущественных отношений Брянской области от
01.11.2023 № 1789 «Об утверждении результатов определения кадастровой
стоимости на территории Брянской области» изменения, изложив пункты
859265, 857352, 857686, 875831, 858217, 858549, 856573, 859358, 856906,
848725, 858343, 848723, 876940, 853551, 880979 в Приложении 1 в следующей
редакции:____________________________________________________________

Приложение 1
Результаты определения кадастровой стоимости зданий, помещений,

сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест на
территории Брянской области

№ п/п Кадастровый номер Кадастровая стоимость

859265 32:03:0680502:43 1 590 000,00

857352 32:02:0090304:113 1 461 011,00

857686 32:28:0042609:447 15 596 358,00

Правовое управление
администрации Губернатора

Врянекой области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
л Л ^  » С CHJ ______ 2П<А// Г .

Регистрационный номер № &&А V..0WQ. О(3

875831 32:02:0160102:418 15 829 285,65

858217 32:28:0042006:1847 691 341,49

858549 32:28:0031538:157 1 998 678,79

856573 32:28:0031529:311 3 851 465,00

859358 32:17:0960101:1768 3 163 297,34

856906 32:26:0210227:18 1 918 970,46

848725 32:26:0210227:17 9 917,16

858343 32:26:0210226:277 393 711,25

848723 32:26:0210226:32 9 917,16

876940 32:26:0210201:17 466 106,52

853551 32:26:0210201:16 9 917,16

880979 32:26:0210227:40 515 692,32

2. Сведения о кадастровой стоимости, указанные в пункте 1 настоящего
приказа, применяются к отношениям, возникшим с 01.01.2024 г.

3. Поручить отделу кадастровой оценки и контроля за использованием
недвижимости и земельных ресурсов:

3.1. Обеспечить направление настоящего приказа в департамент
внутренней политики Брянской области для размещения (опубликования) в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на «Официальном
интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3.2. Разместить (опубликовать) настоящий приказ на официальном сайте
управления имущественных отношений Брянской области в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.uprio.ru).

3.3. Направить настоящий приказ в установленном порядке в Управление
Росреестра по Брянской области и филиал ППК «Роскадастр» по Брянской
области.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника управления С.В. Маслова.

Начальник управления

http://www.pravo.gov.ru
http://www.uprio.ru
http://www.pravo.gov.ru